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INFORME ANUAL DE RECTIFICACIÓ DE L´INVENTARI PER LLIBRE, EPÍGRAF, SUBEPÍGRAFE

Epíg Brut Base F.Amortitz Valor Comptable Brut Base Valor ComptableF.AmortitzLli Sube

31 de Desembre d´Exercici Actual - 1  2020 31 de Desembre d´Exercici Actual  2021

 200.718,18 200.718,18  60.160,52 200.718,18  140.557,66116A  200.718,18  200.718,18  40.088,71 200.718,18  160.629,47

 266.610,43 65.892,25  32.736,47 65.892,25  33.155,78I.1.AI.1A  65.892,25  266.610,43  28.057,18 65.892,25  37.835,07

 8.419.179,77 8.152.569,34  1.967.571,03 8.152.569,34  6.184.998,31I.1.BI.1A  8.159.768,84  8.336.383,77  1.602.645,94 8.069.773,34  6.557.122,90

 8.772.119,36 352.939,59  227.926,65 352.939,59  125.012,94I.1.CI.1A  372.057,59  8.708.441,36  223.625,06 372.057,59  148.432,53

 8.912.610,69 382.959,45  283.756,14 140.491,33  99.203,31I.1.DI.1A  382.959,45  8.848.932,69  276.207,52 140.491,33  106.751,93

 21.155.513,28 17.528.904,65  14.155.155,11 12.242.902,59  3.373.749,54I.2.AI.2A  17.572.782,56  21.135.713,19  13.909.923,65 12.286.780,50  3.662.858,91

 25.001.212,28 3.845.699,00  1.130.186,86 3.845.699,00  2.715.512,14I.2.CI.2A  4.477.048,11  25.612.761,30  1.554.234,65 4.477.048,11  2.922.813,46

 25.058.559,57 57.347,29  19.454,18 57.347,29  37.893,11I.2.DI.2A  58.049,09  25.670.810,39  13.526,91 58.049,09  44.522,18

 26.505.983,55 1.807.604,54  1.570.761,34 1.447.423,98  236.843,20III.1A  1.821.696,95  27.132.326,78  1.555.695,92 1.461.516,39  266.001,03

 27.132.676,53 626.692,98  261.566,05 626.692,98  365.126,93III.3A  729.010,95  27.861.337,73  288.148,15 729.010,95  440.862,80

 27.154.001,55 21.325,02  8.586,89 21.325,02  12.738,13III.4.AIII.4A  24.565,02  27.885.902,75  9.652,67 24.565,02  14.912,35

 27.158.762,90 4.761,35  2.507,23 4.761,35  2.254,12III.4.BIII.4A  4.761,35  27.890.664,10  2.031,10 4.761,35  2.730,25

III.4A

 27.158.762,90 900.000,00  900.000,00 0,00  0,00III.5A  900.000,00  27.890.664,10  900.000,00 0,00  0,00

III.6A  2.956,56  27.893.620,66  2.333,23 2.956,56  623,33

 27.158.762,90 11.385,30  11.385,30 0,00  0,00I.2.CI.2C  11.385,30  27.893.620,66  11.385,30 0,00  0,00
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 27.158.762,90 7.370,81  7.370,81 0,00  0,00III.3C  7.770,81  27.893.620,66  7.770,81 0,00  0,00

 27.158.762,90 0,00  0,00 0,00  0,00I.2.AI.2E  0,00  27.893.620,66  0,00 0,00  0,00

III.1E

TOTAL GENERAL:

33.966.169,75 27.158.762,90 13.327.045,17 20.639.124,58 34.791.423,01 27.893.620,66 14.366.096,21 20.425.326,80


